202/ - 2024

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

Portaria 7.030/2024
de 10  de julho de 2024.

Concede férias à servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica. Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período
compreendido de 01/07/2024 a 30/07/2024:

NOME CPF CARGO

ADENILZA CARDOSO DA SILVA 047.225.251-88 PROFESSOR PEDAGOGO N III

ADNA ANDRÉIA BERNARDES RABELO 021.644.881-64 OPERADOR DE COMPUTADOR

ADRIELE CRISTINA CHAVES SOUZA 011.679.031-88 AGENTE ADMINISTRATIVO

ALDENILTON APARECIDO BARBOSA 895.045.931-00 MOTORISTA

ALINE GUALBERTO DE BRITO 024.686.181-90 PROFESSOR PEDAGOGO  III

ANA ALICE SARAIVA DOS SANTOS 033.046.231-83 COORDENAÇÃO DE APOIO AO TRANSPORTE ESCO-
LAR RURAL

ANA CAROLINA VIANA DO NASCIMENTO 013.623.591-30 MONITOR - CCCA

ANA GESSICA BARROS PEREIRA 037.341.561-30 MOTORISTA- PSS

ANA LUCIA MARTINS MACEDO 000.396.721-23 - AGENTE DE SERVICOS DE HIGIENE E ALIMENTA-

ANA MARIA RIBEIRO FALCAO 209.668.811-68 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

ANDERSON DA SILVA SOARES 015.338.881-16 MOTORISTA 1

ANDRE LUIS GOMES 1 553.862.101-49 ASSESSORIA DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

ANDREIA VANESSA INACIO DA MOTA 020.352.691-05 PROFESSOR

ANDRENI DE MOURA FELIPE 021.693.161-40 PROFESSOR

ANTONIO LEONIR VAZ MARTINS 546.973.280-00 MOTORISTA 1

APARECIDA MARTA DE SOUZA FERREIRA 766.539.941-04 PROFESSOR PEDAGOGO N III

ARIADNA FERREIRA MALHEIROS 493.424.951-68 PROFESSOR PEDAGOGO N III

ARIANNE SANTOS BENVINDO 013.585.131-98 PROFESSOR PEDAGOGO ALTO PARAISO - PSS

ARMELINA PEREIRA DA SILVA 903.110.191-53 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1

BENTA DA SILVA RODRIGUES 919.159.881-87 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1
BIANCA FERNANDES CAJARANA DA ASSE DE APOIO Á GESTÃO E INSTÂNCIAS DE DELI-
SILVA SANTOS 037.286.291-89 BERAÇÃO

BRUNA BATISTA DA SILVA 021.526.721-43 AGENTE ADMINISTRATIVO - PSS

BRUNA MARA CAMPOS DO NASCIMENTO 026.693.641-52 SECRETARIO DE SAÚDE E SANEAMENTO

BRUNO BAUER BORGES DA COSTA 021.260.341-86 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA N III

CARLOS ALBERTO SANTOS RIBEIRO 364.305.951-53 MOTORISTA 1

CARLOS WAGNER PEREIRA DA SILVA 70 06241-4O MOTORISTA 1

CARMEM LUCIA FERNANDES ALVES 011.728.928-06 PROFESSOR

CARMEM LUCIA MARIANO DE SOUZA 869.894.991-68 ASSISTENTE DE ENSINO

CAROLINE PEREIRA NEVES 050.888.121-83 MONITOR DE CRECHE
/Ir

Praça Centro Administrativo Diva Ido Wiilian Rinco n° oi - Centro —CEP 73'770~000
Fones/Fax.' (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov. br CNPJ: 01.740.455/0001-06

2021 -2024

41 Estado de Goias
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

ve~,
ópPÁefrJ1/

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

Praça Centro Administrativo Diva/do Wi/Iian Rinco n°01 - Centro —CEP 73. T70-000

CICEROABILIO FERREIRA 481.302.656-72 PROFESSOR

CLAUDIA ISABEL LULKIN 448.409.850-49 NUTRICIONISTA

CONCEIÇÃO APARECIDA DE FRANÇA 610.587.851-68 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

DAIANE CARVALHO DOS ANJOS 016.418.691-35 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

DARIANA LUIS DE MOURA 047.008.841-93 MONITOR DE CRECHE

DAVIDSON DE SOUZA SILVA 052.500.396-77 MOTORISTA- PSS

DEBORA DANIELE SANTOS SILVA 741.855.271-87 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
ÇÃO 1

DENISE INACIO DA MOTA 019.563.721-64 PROFESSOR

DILENE TORRES ALMEIDA 799.718.901-78 PROFESSOR

DIVANILDES SILVA GARCEZ 824.336.401-30 PROFESSOR

EDINA DE MOURA SOBRINHO 589.967.881-04 PROFESSOR

ELIANE AMBROSIO CAMPOS 007.936.367-95 PROFESSOR

ELIANE FELIX DE SANTANA 875.739.201-30 PROFESSOR PEDAGOGO N 111

ELIANE RODRIGUES PIMENTEL 012.522.431-11 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
ÇÃO i
AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA- ELISANGELA ROQUETE DE MELO 835.953.841-72 ÇÂO

ELIZABETH BARBOSA RODRIGUES 004.059.531-51 PROFESSOR

ELLEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 0I6.347.381-I0 AGENTE COMUNITARIO DE SA(J[)E

ELVANI BERNARDES RABELO 789.160.701-04 MONITOR DE CRECHE

ELZA VIRGINIA DOS SANTOS 823.487.401-25 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
ÇÃO 1

ENAIANE PEREIRA DE MOURA 015.051.941-99 ASSESSORIA DE FINANÇAS

FABIO DA COSTA DIAS 042.246.921-12 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE

FERNANDO MILLAN MARINHO 047.652.617-51 MÉDICO

FRANCINALVA DE FARIA SODRE 812.299.841-00 MONITOR DE CRECHE

GILNEY ALMEIDA DOS SANTOS 024.609.881-33 PROFESSOR PEDAGOGO N III

GLELLIA SANTOS RIBEIRO 903.257.371-34 PROFESSOR

HEDER CABRAL DE MENEZES Í 301.430.201-53 MOTORISTA 1
AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA- ILZANI DOMINGtJF.S DE SOUSA 864.585.741-34 ÇÃO 1

IONE ALEXANDRE DE ARAUJO 017.395.081-73 PROFESSOR

IRAMAR CONCEIÇÃO DA SILVA 633.611.241-15 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1

ISABELLA DA SILVA MENEZES 722.317.341-68 PROFESSOR PEDAGOGO  II

ISAEL TELES PEREIRA 903.014.631-15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

ITALA BENTO BARBOSA 022.956.051-21 AGENTE DE SERVICOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
CAO - PSS

IVANEIDE TELES PEREIRA 988.572.151-72 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
IZABELLA THEREZA DE ALCANTARA BE-
ZERRA 050.197.191-29 MONITOR DE CRECHE

IZADORA ARAUJO SOUZA SANTOS 042.659.901-26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

JESSICA LOPES BOSI ALVES 041.289.481-52 ASSISTENTE SOCIAL

JILMAR FERREIRA SATtLES 650, 152 911 -04 MONITOR DE CRECHE

JOAO BATISTA DE MELO COUTINHO 012.073.95 1-88 AGENTE ADMINISTRATIVO

JOAO PAULO MESQUITA RIBEIRO 027.123m5 1-75 MONITOR

JOAO RICARDO PEREIRA 448.I2.40I-I0 MOTORISTA- PSS

JOENE BISPO GOMES DOS ANJOS 768.791.271-34 MOTORISTA- PSS

JOSE BERNARDES DIAS 765.527.301-44 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1

Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

2021-  2024

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

ve~,
ia pwc*fr/4i

ALTO PARAíSO
DE GOIÁS

JOSE DONIZETH INACIO BERNARDËS 6.134.7-49 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS!

JOSELINA FERREIRA DOS SANTOS 833.832.981-91 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

JUDERCY PAULINO SILVA JUNIOR 455.258.621-15 AGENTE ADMINISTRATIVO

JULIA FRANCISCO ROCHA PINTO 633.652.001-34 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1

JULIO REIS DOS SANTOS 003.1 16.621-02 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1

JUNIA CRISTINA DE CARVALHO GARCEZ 903.326.281-91 PROFESSOR

LEIDIANE SOUZA SILVA 067.881.381-76 AGENTE DE SER VICOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
CAO - PSS

LEONICA PEREIRA DA SILVA 009.831.971-05 ATENDENTE DE TELEFONIA

LIMIRO GARCEZ DE MENDONÇA NETO 861.020.791-91 MOTORISTA- PSS

LORENA ROSA LUZ LOBOS PALACIOS 012.722.366-50 PROFESSOR PEDAGOGO ALTO PARAISO - PSS

LUCIA CRISTINA RIBEIRO DA FONSECA 641.752.601-10 PROFESSOR

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 043.019.491-94 PROFESSOR PEDAGOGO ALTO PARAISO - PSS

LUCILENY SANTIAGO ALVES 804.889.941-87 MONITOR DE CRECHE

LUCIMAR NERES SANTIAGO DIAS 770.895.881-49 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1

LUZIENE SANTANA DE SOUSA BARBOSA 882.821.711-15 PROFESSOR

MACIEL DANTAS DA SILVA 064.620.091-79 DIVISÃO DE APOIO Á ADMINISTRAÇÃO

MARIA ABADIA DAS GRAÇAS FERREIRA 802.776.671-00 PROFESSOR

MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA 794.263.281-49 PROFESSOR PEDAGOGO N III

MARIA NEUZAIR PEREIRA BARBOSA 416.730.931-91 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICAN III

MARIANGELA NERES DA SILVA 924.806.671-20 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
ÇÃO]

MARTA CONCEIÇÃO DA SILVA 792.777.721-IS PROFESSOR

MICHELLE NASCIMENTO DA SILVA BRITO 040.285.984-78 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NAIR FERNANDES DE JESUS 641.756.851-20 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
ÇÀO

NILDENE APARECIDA COSTA FERREIRA 552.473.03 1-04 PROFESSOR

NILSON COSTA FILI lO 4 1.102.551-72 AGENTE ADMINISTRATIVO

NOEMES LUIZ GOMES 916.83)9.391-15 DIVISÃO DE APOIO AO TRANSPORTE ESCOLAR

OLINDA MARTINS MACEDO 863.992.091-53 DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

PATRICIA GERTRUDES 828.966.071-53 PROFESSOR

RAMSES DE CARVALHO SILVA LEWILLON 035.936.181-17 AGENTE ADMINISTRATIVO

RAVENA FERREIRA DOS REIS 013.345.401-01 TÉCNICO DE RAIO X

REGIANA SILVA ARAUJO 1019.316.821-94 PROFESSOR PEDAGOGO N III

REJANE DA SILVA FONTE 007 633.741 -30 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
1

ROSAILDES DE MOURA 819.386.911-72 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
ÇÃOI

ROSANA APARECIDA MARQUES DOS SAN- 098.643.048-01 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1 TOS
ROSIMAR DA SIlVA 812.544.661-34 PROFESSOR

ROZIMEIRE TEODORO DE BRITO 885.347.901-91 PROFESSOR

SANDRA BERNARDES RABELO 803.047.371-00 PROFESSOR

SAVIA TELES PEREIRA 021.502.611-03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
A SAYLA KATRINE DIAS SARAIVA 029.501.101-88 GENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
ÇÃO

SEBASTIANA MOREIRA DA SILVA 907.595.911-72 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
SÃO 1

e 11 SEDILON DE SOUSA FERREIRA 836.428.461-49 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - .site: a/toparaiso.go.gov  br CNPJ: 01.740.455/0001-06

2021 —2024

\'

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito Z,tA

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, ao 1° dia do
mês de julho do ano de 2024.

4/ A
M' RI ÓSAD1LSON 1CO

Prefeito Municip 11

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

SELMA ALMEIDA BERNARDES 607.194.601-82 PROFESSOR PEDAGOGO N II
SHIRLEY ALVES FERREIRA 031.165.841-50 PROFESSOR PEDAGOGO  III
SHIRLEY DA SILVA GOMES 885.876.221-53 PROFESSOR
SILVANI ALVES DA SILVA 011.169.711-51 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SIMONE CORREIA DE ASSIS 890.986.921-68 COORDENAÇÃO DE APOIO AO TRANSPORTE ESCO-
LAR URBANO

SORAYA ALMEIDA CARDOSO DE SOUZA 605.582.375-68 PROFESSOR

TANIA ELIZABETH PEREIRA DA CRUZ 444.236.401-04 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-
ÇÃO 1

TATIANE TEODORO DE BRITO 004.784.181-83 PROFESSOR

UEDISON GARCEZ DE MENDONCA 874.922.451-49 MOTORISTA 1

VANESSA BOTÃO FERREIRA 717.840.801-44 PROFESSOR PEDAGOGO ALTO PARAISO - PSS -20 H
VANESSA CARVALHO ALMEIDA DRU- 034.802.001-50 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 1 MOND
VANESSA PEREIRA DA SILVA 971.940.851-00 AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTA-

CÃO I
VANUSIA ALEXANDRE DE ARAUJO 964.101.081-68 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 1
VIOLETA PENA FERREIRA 1950.498.60)-30 PROFESSOR

WALKIRIA NUNES BANDEIRA 602.747.781-49 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 1
WANDER ANDRADE ORNELAS 059.225.546-89 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

WELKER DANIEL PAULINO SILVA 031.156.641-33 AGENTE ADMINISTRATIVO

WENDERSON RODRIGUES DOS SANTOS 018.492.251-84 AGENTES DE COMBATES AS ENDEMIAS

WESLEY FRANCISCO GONZAGA 854.806.811-68 OPERADOR DE COMPUTADOR

ZELMA FERREIRA DOS SANTOS 917.064.751-87 AGENTE ADMINISTRATIVO

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n° oi - Centro —CEP 73 770-000

Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ. 01.740.455/0001-06